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FÖRSTA	  NUMRET	  AV	  NYHETSBREVET	  
Detta	  är	  första	  numret	  av	  föreningens	  nyhetsbrev.	  Den	  är	  tänkt	  att	  
bli	  vår	  kommande	  bulletin	  till	  medlemmarna.	  	  
	  	  	  	  	  Här	   tar	   vi	   upp	   sådant	   som	   har	   hänt	   samt	   ett	   kalendarium	  med	  
kommande	  aktiviteter.	  Vi	  hoppas	  kunna	  utveckla	  detta	  koncept	  till	  
en	   god	   och	   återkommande	   kommunikationskanal	   gentemot	   våra	  
medlemmar.	  
	  	  	  	  	  Föreningen	  funderar	  på	  att	  också	  att	  snart	  starta	  en	  hemsida	  och	  
en	  Facebook-‐sida.	  Mer	  information	  kommer	  via	  mejl.	  
	  

PROGRAMFÖRKLARING:	  
Föreningen	   Samhällsberedskap	   är	   en	   ny	   förening	   inom	   Försvars-‐
utbildarna	  Stockholm	  och	  Södermanland.	  Den	  riktar	  sig	   i	   första	  hand	  
till	   dig	   som	   är	   intresserad	   av	   att	   stödja	   samhället	   på	   det	   civila	  
området.	  
	  	  	  	  	  Det	   finns	   många	   intressanta	   områden	   inom	   den	   civila	   delen	   av	  
samhället	   att	   lära	   sig	   mer	   om	   och	   engagera	   sig	   i.	  
	  	  	  	  	  Dessutom	   börjar	   ett	   återtag	   av	   totalförsvaret	   i	   syfte	   att	   ge	  
samhället	   mycket	   större	   robusthet	   även	   på	   den	   civila	   sidan	   av	  
samhället.	  

 

För	  Din	  Säkerhet	  	  
&	  andra	  aktiviteter	  
En	   av	   föreningens	   första	   uppgifter	   har	  
varit	   att	   komma	   igång	   med	  
informationsinsatsen	   För	   Din	   Säkerhet.	  
Detta	   är	   ett	   uppdrag	   som	   Svenska	  
Försvarsutbildningsförbundet	   fått	   från	  
Myndigheten	   för	   Samhällskydd	   och	  
Beredskap	  (MSB).	  
	  
	  	  	  	  	  Det	   är	   ett	   fyraårigt	   uppdrag	   som	  
syftar	   till	   att	   höja	   medborgarnas	  
förmåga	   att	   ta	   hand	   om	   sig	   själva	   och	  
sina	  nära	  vid	  större	  kriser	  i	  samhället.	  
	  
	  	  	  	  	  En	   aktivitet	   har	   redan	   ägt	   rum	   på	  
Armémuseum	   den	   29	   januari	   i	  
samarbete	   med	   Svenska	   Försvars-‐
utbildningsförbundet.	  
	  
	  	  	  	  	  Tillsammans	   med	   Stockholms	  
Länsförbund	   för	   Krisberedskap (SLFK)	  
hölls	  även	  den	  31	  januari	  en	  föreläsning	  
om	   den	   nya	   plikt-‐utredningen	   med	  
utredaren	  Annika	  Nordgren	  Christensen	  
som	  föreläsare.	  
	  
	  	  	  	  	  En	   uppdatering	   av	   informatörs-‐
registret	   För	   Din	   Säkerhet	   är	   på	   gång	  
följt	   av	   en	   kommande	   utbildning	   för	  
informatörer	   24-‐26	  mars.	   I	   dagsläget	   är	  
det	   150	   personer	   som	   har	   anmält	   sitt	  
intresse	  och	  väntar	  på	  att	   få	  genomföra	  
utbildningen.	  
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NY	  STYRELSE	  VALD	   
VID	  FÖRENINGSSTÄMMAN	  
Fram	  tills	  föreningsstämman	  som	  ägde	  rum	  23	  februari	  har	  
föreningen	  som	  grundades	  den	  30	  augusti	  2016	  haft	  en	  
interimsstyrelse.	  Nu	  är	  en	  ordinarie	  styrelse	  vald:	  

Ordförande:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Irma	  Palm	  
Föreningssekreterare:	   	  	  	  Ulf	  Engström	  
Föreningskassör:	   	   	  	  	  Ulf	  Ibsén	  
Ordinarie	  ledamot:	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Richard	  Nyström	  
Ersättare:	   	   	   	  	  	  Elisabeth	  Sjöberg	  
Ordinarie	  ledamot:	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Lennart	  Karlsson	  
Ersättare:	   	   	   	  	  	  Madeleine	  Appelgren	  
Adjungerad:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Maria	  Langen	  
Ordinarie	  revisorer:	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Svante	  Nygren	  
	   	   	   	   	  	  	  Paris	  Edvinson	  
Ersättare	  till	  revisorerna:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Vakant	   	  
	  

Det	  framgick	  att	  antalet	  medlemmar	  vid	  senaste	  räkningen	  i	  februari	  
redan	  var	  uppe	  43.	  

	  	  	  	  Irma	  Palm,	  grundare	  och	  ordförande.	  

Vid	  avslutningen	  av	  stämman	  framförde	  ordföranden:	  ”Ett	  stort	  tack	  
till	  samtliga	  mötesdeltagare.	  Detta	  är	  ett	  historiskt	  möte	  där	  vi	  ges	  
möjligheter	  att	  vara	  med	  och	  påverka	  samhällets	  förmåga	  att	  kunna	  
hantera	  allvarliga	  samhällsstörningar.	  Jag	  uppmanar	  också	  var	  och	  
en	  att	  lämna	  förslag	  till	  styrelsen	  på	  aktiviteter	  som	  vår	  nystartade	  
föreningen	  ska	  bedriva	  de	  kommande	  åren	  framöver”.	  

Krislåda	  

Detta	  vill	  	  
För	  Din	  Säkerhet:	  
Vi	   stärker	   din	   förmåga	   att	   ta	   hand	  
om	  dig	  själv	  och	  dina	  nära	  vid	  kriser	  
i	  samhället.	  
När	   katastrofen	   är	   ett	   faktum,	   det	  
oförutsedda	   har	   inträffat	   eller	   det	  
som	   du	   visste	   inte	   fick	   hända	   har	  
blivit	  verklighet!	  Vad	  betyder	  det	  för	  
dig?	  Hur	  ska	  du	  hantera	  en	  situation	  
när	  det	  inte	  kommer	  något	  vatten	  ur	  
kranen?	  Ljuset	  tänds	  inte	  när	  du	  slår	  
på	   strömbrytaren,	   mobilen	   är	   död	  
och	  internet	  har	  slutat	  fungera?	  
	  
	  	  	  	  	  Samhällets	  beredskap	  för	  att	  klara	  
av	  allvarliga	  händelser,	  vilka	  de	  än	  är,	  
börjar	  hos	  dig	  som	  medborgare.	  I	  ett	  
läge	   när	   stora	   mänskliga	   och	  
ekonomiska	   värden	   hotas	   kommer	  
det	   offentligas	   resurser	   att	   behöva	  
prioritera	   den	   som	   inte	   kan	   ta	   han	  
om	  sig	  själv.	  Så	  frågan	  är	  vad	  kan	  just	  
du	   kan	   göra	   innan,	   under,	   och	   även	  
efter	   krisen	   för	   att	   minska	   de	  
negativa	  konsekvenserna	   för	  dig	  och	  
samhället.	  
	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  För	   din	   säkerhet!	   är	   en	  
informationsträff	   där	   du	   får	  
möjlighet	  att	   lära	  sig	  mer	  om	  vad	  du	  
själv	  kan	  göra	  för	  att	  klara	  dig	  och	  din	  
familj	   vid	   en	   kris	   i	   samhället.	  
Framförallt	   hur	   du	   redan	   idag	   kan	  
förbereda	  dig.	  Informationsträffen	  är	  
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MEDLEMSAVGIFTEN	  FASTSTÄLLD	  

Föreningsstämman	  fastställde	  den	  årliga	  medlemsavgiften	  till	  150	  kr	  
årligen	  fr	  o	  m	  ingången	  av	  2018.	  Fram	  tills	  dess	  är	  avgiften	  100	  kr.	  

IDÉER	  TILL	  KOMMANDE	  AKTIVITETER	  

Styrelsen	   har	   diskuterat	   både	   frågor	   som	   har	   att	   göra	   med	  
föreningens	  ändamål	  samt	  olika	  uppslag	  för	  olika	  aktiviteter.	  Det	  har	  
ansetts	   viktigt	   att	   bli	   en	   plattform	   för	   dialog	   mellan	   olika	   aktörer	   i	  
frågor	  om	  samhällsberedskap.	  	  
	  	  	  	  	  Framför	   allt	   ska	   samverkan	   ske	   med	   t	   ex	   SFLK,	   Stockholms	  
Civilförsvarsförening,	   FOS.	   Där	   kan	   föreningen	   fungera	   som	   en	   länk	  
mellan	  myndigheter,	   föreningsväsen	   samt	   civilsamhället.	   Föreningen	  
kommer	  också	  att	  anordna	  föreläsningar,	  studiebesök	   inom	  hela	  det	  
civila	  samhällsområdet.	  
	  	  	  	  	  Föreningens	   verksamhet	   ska	   speglas	   i	   och	   synliggöras	   i	  
publikationerna	   Slagfjädern	   samt	   Försvarsutbildaren,	   förutom	   i	   vårt	  
nyhetsbrev.	  
	  
På	  G	  

þ	  Nästa	  aktivitet	  hos	  Stockholms	  Länsförbund	  för	  Krisberedskap	  

(SLFK)	   äger	   rum	   tisdagen	   den	   18	   april	   2017.	   Då	   kommer	   Fil.dr	  

Anna	   Carlstedt,	   nyutnämnd	   Nationell	   samordnare	   mot	  

våldsbejakande	   extremism.	   Hon	   kommer	   att	   berätta	   om	   sitt	  

uppdrag,	   hur	   långt	   man	   hittills	   har	   kommit	   och	   hur	   sedan	  

uppdraget	   förs	   vidare	   i	   ordinarie	   verksamheter.	   Detta	   är	   en	  

aktivitet	  i	  samverkan	  med	  Stockholms	  Flyglottakår.	  	  

Anmälan	  görs	  på	  vanligt	  sätt	  till	  kåren,	  	  
via	  e-‐post	  stockholmsflyglottakar@svenskalottakaren.se	  
eller	  via	  vår	  mobil	  0709-‐548	  811	  senast	  den	  7	  april.	  
	  

DELEGATER	  TILL	  FÖRBUNDSSTÄMMAN	  

Vid	   föreningen	   Samhällsberedskaps	   årsmöte	   den	   23	   februari	   utsågs	  
följande	   två	   ombud	   till	   förbundsstämman	   för	   Försvarsutbildarna	   i	  
Stockholm	  och	  Södermanland.	  Stämman	  avhölls	  den	  21	  mars:	  
Ulf	  Engström:	  ulf.engstrom@sll.se	  
Richard	  Nyström:	  richardnystrom58@gmail.com	  	  

på	  6-‐8	   timmar	  och	  kan	  delas	  upp	  på	  
två	  tillfällen.	  
	  
	  	  	  	  	  Ämnen	  som	  ingår	  är	  vad	  man	  kan	  
tänka	  på	  att	  ha	  i	  sin	  krislåda,	  hur	  man	  
hittar	   bekräftad	   information	   vid	   en	  
kris,	   hur	   tar	   man	   hand	   om	   en	  
brännskada,	   hur	   mycket	   vatten	  
behöver	  man	  ha	  hemma	  om	  det	  inte	  
finns	   vatten	   i	   kran	  och	  hur	   kan	  man	  
använda	   toaletten	  när	  det	   inte	   finns	  
vatten	  i	  vattencisternen.	  
	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  Försvarsutbildarna	   har	   skapat	  
konceptet	   För	   din	   säkerhet!	   som	  
riktar	  sig	  till	  vuxna	  och	  till	  ungdomar	  
från	  16	  år.	  Vi	  samarbetar	  gärna	  med	  
andra	   organisationer	   och	   med	  
företag	   för	   att	   nå	   ut	   till	   så	   många	  
som	   möjligt.	   Det	   kan	   vara	  
gymnasieskolor,	   pensionärs-‐
föreningar,	   bostadsrättsföre-‐ningar	  
eller	  andra	  organiserade	  grupper	  och	  
organisationer.	  
	  
Föreningens	  kontaktperson	  för	  	  
Din	  Säkerhet:	  
Lennart	  Karlsson	  
0708-‐406	  500	  
lennart.karlsson@forsvarsutbildarna.se	  
	  
Bra	  forum	  för	  krisberedskap:	  

	  
	  
	  
FÖRENINGENS	  NYHETSBREV	  
Ansvarig	  utgivare:	  Irma	  Palm	  
070-‐558	  93	  53	  
irma.palm@forsvarsutbildarna.se	  
Redaktör:	  Richard	  Nyström	  
070-‐292	  28	  10	  
richardnystrom58@gmail.com	  

 


